

LISTINO TARIFFE LINEA SANTA TERESA GALLURA/BONIFACIO/SANTA TERESA GALLURA

Valido dal 01/11/2025 al 15/01/2026

Tariffe a tratta

Passeggeri

| Categorie | Ta | riffe |
|-----------------------------|----|-------|
| Passeggeri Ordinari | € | 17,05 |
| Ridotto Ragazzi (4-12 anni) | € | 13,24 |
| Animali Domestici | € | 3,50 |
| Merci in colli | € | 7,00 |

Autoveicoli

| Categorie | Tariffe |
|----------------------|---------|
| Auto sino a mt. 4,00 | € 19,51 |
| Auto oltre mt. 4,00 | € 22,91 |

Moto e biciclette

| Categorie | Tariffe |
|--------------------|---------|
| Moto sino a 50 cc | € 22,50 |
| Moto sino a 200 cc | € 22,50 |
| Moto sino a 500 cc | € 22,50 |
| Bicicletta | € 2,00 |

Veicoli commerciali

| Categorie | Tariffe |
|--------------------|-----------|
| Lunghezza ≤ 10 mtl | € 7,90 al |
| | mtl + |
| | tasse |
| | portuali |
| Lunghezza > 10 mtl | € 7,30 al |
| | mtl + |
| | tasse |
| | portuali |

Camper roulotte Rimorchi Minibus

| Categorie | Tariffe |
|---------------------|-----------|
| Qualsiasi lunghezza | € 7,50 al |
| | mtl + |
| | tasse |
| | portuali |



Pullman

| Categorie | Tariffe |
|-------------------------|-----------|
| Lunghezza da 8 a 14 mtl | € 4,70 al |
| | mtl + |
| | tasse |
| | portuali |

Riduzioni tariffarie

| Categorie | Riduzione |
|---|-------------------------------------|
| Bambini fino a 4 anni non compiuti | Gratuiti |
| Elettori residenti all'estero quando rientrano nei paesi di origine per consultazioni elettorali | Gratuiti |
| Dipendenti delle amministrazioni pubbliche o enti regionali incaricati di svolgere attività di vigilanza, monitoraggio e controllo del servizio | Gratuiti |
| 1^ autista di automezzi commerciali oltre 6 mt | Gratuiti |
| Autisti di automezzi con rimorchio o pullman gran turismo (max 2) | Gratuiti |
| Mezzi di soccorso o sicurezza (ambulanze, vigili del fuoco, protezione civile, forze dell'ordine) compresi autisti e personale al seguito | Gratuiti |
| Automezzi commerciali vuoti | 20% su tariffa mezzi commerciali |
| Carnet di 10 corse sola andata per veicoli commerciali | 10% sconto |
| Carnet di 20 corse sola andata per passeggeri ordinari (utilizzabili entro 30 giorni dal primo utilizzo) | 30% sconto |
| Biglietti andata/ritorno per passeggeri ordinari e ragazzi | 10% su tariffa ordinaria |
| Biglietti andata/ritorno per autoveicoli al seguito passeggeri | 10% su tariffa ordinaria |
| Passeggeri disabili/invalidi e accompagnatori | 50% su tariffa ordinaria |

Maggiorazioni tariffarie

| Categorie | Maggiorazione |
|---|------------------|
| Macchine operatrici gommate (ruspe bitumiere ecc) | 50% |
| Macchine operatrici cingolate (ruspe bitumiere ecc) | 100% + eventuali |
| | spese accessorie |
| Automezzi commerciali con merci pericolose | 100% + eventuali |
| | spese accessorie |
| Automezzi fuori sagoma | 200% + eventuali |
| | spese accessorie |
| Autovetture di altezza superiore a 1,80 mt | Tariffa camper |